(Señalar) ___ 

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: 

Dirección de Evaluación adscrita a la Subsecretaría de Planeación de la Secretaría de 

Planeación, Finanzas y Administración  

6.3 Costo total de la evaluación: 

$524,998.00 (Quinientos veinticuatro mil novecientos noventa y ocho pesos, 00/100 M.N.) 

(con IVA incluido) 

6.4 Fuente de Financiamiento: 

Recursos Estatales 

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN 

7.1 Difusión en internet de la evaluación: 

https://evaluacion.puebla.gob.mx/resultados  

7.2 Difusión en internet del formato: